
N 837 837-02-4-202004291028
29/04/2020

ონის მუნიციპალიტეტის მერის სამოქალაქო მრჩეველთა                                                                             
საბჭოს შექმნის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 61-ე 
მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს ორგანული კანონის 
„ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 861 -ე მუხლის შესაბამისად ვბრძანებ:

 1. შეიქმნას ონის მუნიციპალიტეტის მერიის სამოქალაქო მრჩეველთა საბჭო შემდეგი 
შემადგენლობით:

 იმედა მეშვილდიშვილი ონის მუნიციპალიტეტის განვითარების ფონდის 
ხელმძღვანელი,  საბჭოს თავმჯდომარე;

 ელზა ბერიშვილი მოქალაქე, საბჭოს თავმჯდომარის მოადგილე;

 ნაზიბროლა გავაშელიშვილი წარმომადგენელი - „სამართლიანი არჩევნებისა და 
დემოკრატიის საერთაშორისო ორგანიზაცია“, საბჭოს 
მდივანი;

 რევაზ რაზმაძე ინდ.მეწარმე, საბჭოს წევრი;

 თეიმურაზ გობეჯიშვილი ექიმი -ქირურგი, საბჭოს წევრი;

 ისმაილ ამშიკაშვილი ეროვნული უმცირესობის წარმომადგენელი, საბჭოს 
წევრი;

 ინგა მეტრეველი „რაჭის სიძველეთა შესწავლისა და დაცვის ფონდის“ 
ხელმძღვანელი, საბჭოს წევრი;

 ალექსანდრე ჯაფარიძე ახალგაზრდების წარმომადგენელი, საბჭოს წევრი;

 დალი რაზმაძე ონის სიმონ სხირტლაძის სახელობის საჯარო 
სკოლის დირექტორი, საბჭოს წევრი;

    პავლე გოგშელიძე ინდ მეწარმე, საბჭოს წევრი;

2. დამტკიცდეს მერის მრჩეველთა საბჭოს დებულება დანართის შესაბამისად.



 3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს კანონმდებლობით დადგენილი წესით, 
დაინტერესებული პირის მიერ, მისი გაცნობიდან 1 თვის ვადაში.

ეკა მაისურაძე

მუნიციპალიტეტის მერის მოვალეობის შემსრულებელი
.


		2020-04-29T10:28:34+0400




